
Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified (75% = 6 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Š.č.
34
36
22
509
779
664
707
246
18
53
303
712
25
90
161
3
1

261

421
755
252
566
95

Meno
Zdenko KUSENDA
Tomáš ĽUPTÁK
Tomáš KATRIŇÁK
Peter LESKOVJANSKÝ
Ladislav KOČIŠ
Miroslav MAČAJ
Matej KOLIBÁR
Peter STRAKA
Ludvik BISTIKA
Ľuboš VEJAČKA
Herbert KRAUSZ
Peter TURCZYK
Jozef VARECHA
Matej KENTOŠ
Patrik VALUŠ
Adrian VAVERČÁK
Lukáš CENKÝ
Peter CENKÝ

Michal MIKULA
Maroš BALČIK
Miroslav PUŠKEL
Martin HRNČIAR
Štefan VRAŠTIAK

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA
HONDA
YAMAHA
HUSABERG
KTM
KTM
KTM
KTM 450
YAMAHA YZ 450 F
KTM
YAMAHA YZ 250
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA 450
HONDA
YAMAHA
GASGAS

450 EXC
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA

Trieda
MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

Kola
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

3
1
1

Čas celk.
21:48.493
21:51.892
21:57.180
22:03.580
22:21.184
22:24.993
22:31.222
22:31.942
22:46.018
22:46.558
22:48.646
22:55.812
24:07.653
24:25.177
21:55.274
21:59.671
22:58.301
23:12.888

7:07.752
2:22.360
2:50.871

Strata

3.399
8.687
15.087
32.691
36.500
42.729
43.449
57.525
58.065

1:00.153
1:07.319
2:19.160
2:36.684

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Odstup

3.399
5.288
6.400
17.604
3.809
6.229
0.720
14.076
0.540
2.088
7.166

1:11.841
17.524
1 Lap
4.397
58.630
14.587

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3

0
0
0
0
0

Best Tm
2:23.330
2:23.542
2:23.942
2:24.874
2:24.534
2:26.613
2:28.440
2:26.747
2:25.915
2:28.134
2:28.335
2:29.823
2:33.757
2:38.105
2:40.745
2:41.315
2:43.304
2:48.232

2:21.037

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.399

Avg. Speed
53,237

Best Lap Tm
2:21.037

Best Spd
54,879

Best Lap by
421 - Michal MIKULA

Printed: 2.8.2009 14:25:33

Časomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Štancel FIM 4697
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav
Športový komisár: Peter Radoczi
Čas vyvesenia:
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Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX1 B
Finále 1
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:58:29

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
2.8.2009 13:50



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (75% = 6 Laps)

Š.č.
755
34
509
36
664
707
712
18
25
246
303
53
90
3

161
1

261

779
421
22
566
95
252

Meno
Maroš BALČIK
Zdenko KUSENDA
Peter LESKOVJANSKÝ
Tomáš ĽUPTÁK
Miroslav MAČAJ
Matej KOLIBÁR
Peter TURCZYK
Ludvik BISTIKA
Jozef VARECHA
Peter STRAKA
Herbert KRAUSZ
Ľuboš VEJAČKA
Matej KENTOŠ
Adrian VAVERČÁK
Patrik VALUŠ
Lukáš CENKÝ
Peter CENKÝ

Ladislav KOČIŠ
Michal MIKULA
Tomáš KATRIŇÁK
Martin HRNČIAR
Štefan VRAŠTIAK
Miroslav PUŠKEL

Nat/State
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA
HONDA
HUSABERG
HONDA
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA YZ 450 F
YAMAHA
KTM 450
YAMAHA YZ 250
KTM
HONDA
HONDA
HONDA 450
YAMAHA
GASGAS

KTM
450 EXC
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI

Trieda
MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

MX1 B

Kola
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

1

Čas celk.
22:20.044
22:23.139
22:33.835
22:36.319
22:37.482
22:51.593
22:55.781
22:58.229
22:59.318
22:59.736
23:32.963
23:53.580
24:44.407
24:59.759
25:06.781
23:46.210
23:59.598

2:39.969

Strata

3.095
13.791
16.275
17.438
31.549
35.737
38.185
39.274
39.692

1:12.919
1:33.536
2:24.363
2:39.715
2:46.737

1 Lap
1 Lap

8 Laps

Odstup

3.095
10.696
2.484
1.163
14.111
4.188
2.448
1.089
0.418
33.227
20.617
50.827
15.352
7.022
1 Lap
13.388

7 Laps

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0
0
0
0

Best Tm
2:23.107
2:24.420
2:27.489
2:26.732
2:27.122
2:29.745
2:30.584
2:30.293
2:28.703
2:30.860
2:32.786
2:33.235
2:42.250
2:41.482
2:45.248
2:51.200
2:54.925

Sorted on Laps

Margin of Victory
3.095

Avg. Speed
51,983

Best Lap Tm
2:23.107

Best Spd
54,085

Best Lap by
755 - Maroš BALČIK

Printed: 2.8.2009 17:21:16

Časomiera: www.sport-timing.sk Jaroslav Štancel FIM 4697
Riaditel pretekov: Josef Bohuslav
Športový komisár: Peter Radoczi
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Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX1 B
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:54:48

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
2.8.2009 16:50



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

R.č.
34
36
509
664
707
755
18
246
712
25
303
53
22
779
90
3

161
1

261
421
566
95
252

Meno
Zdenko KUSENDA
Tomáš ĽUPTÁK
Peter LESKOVJANSKÝ
Miroslav MAČAJ
Matej KOLIBÁR
Maroš BALČIK
Ludvik BISTIKA
Peter STRAKA
Peter TURCZYK
Jozef VARECHA
Herbert KRAUSZ
Ľuboš VEJAČKA
Tomáš KATRIŇÁK
Ladislav KOČIŠ
Matej KENTOŠ
Adrian VAVERČÁK
Patrik VALUŠ
Lukáš CENKÝ
Peter CENKÝ
Michal MIKULA
Martin HRNČIAR
Štefan VRAŠTIAK
Miroslav PUŠKEL

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel
HONDA
HONDA
HUSABERG
KTM
KTM
HONDA
YAMAHA YZ 450 F
KTM 450
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA YZ 250
KTM
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA 450
YAMAHA
GASGAS
450 EXC
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI

Mesto
Lipt. Porúbka
Stožok
Košice
Košice
Košice
Košice
Medzev
Košice
Košická Belá
Kojšov
Medzev
Košice
Spišská Nová Ves
Košice
Olšovany
Kežmarok
Sp.Vlachy
Richnava
Richnava
Košice
Liptovský Mikuláš
Veľký Folkmar
Košice

Kategória
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B
MX1 B

2F
25
22
18
15
14
0
12
13
9
8
10
11
20
16
7
5
6
4
3
0
0
0
0

1F
22
18
20
16
15
25
13
11
14
12
10
9
0
0
8
7
6
5
4
0
0
0
0

Celkom bodov
47
40
38
31
29
25
25
24
23
20
20
20
20
16
15
12
12
9
7
0
0
0
0

Rozdiel
0
7
9
16
18
22
22
23
24
27
27
27
27
31
32
35
35
38
40
47
47
47
47

Odstup
0
7
2
7
2
4
0
1
1
3
0
0
0
4
1
3
0
3
2
7
0
0
0

Printed: 2.8.2009 17:22:08
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Sp.Vlachy Východosl. pohár v motokrose
MX1 B
Celkom

Sp.Vlachy-Turíky 2,150 Km
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